

## ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА

<b>Ремонтные работы</b>					
№ п/ п	Вид работы	Ед.изм.	Кол- во	Стоимость, руб.	Общая стоимость, руб.
	<b>Комната</b>	м2	16,5		
	<b>Стены</b>				
1	Демонтаж старого покрытия	м2	37	80	2 960
2	Грунтовка	м2	37	50	1 850
3	Выравнивание	м2	37	280	10 360
4	Зашкуривание	м2	37	57	2 109
5	Грунтовка	м2	37	80	2 960
6	Поклейка обоями	м2	37	175	6 475
7	Монтаж галтелей	м/п	17	70	1 190
	<b>Потолок</b>				
1	Грунтовка	м2	16,5	50	825
2	Выравнивание	м2	16,6	280	4 648
3	Зашкуривание	м2	16,7	57	952
4	Грунтовка	м2	16,8	80	1 344
5	Покраска	м2	16,9	160	2 704
6	Окно покраска	шт.	1	600	600
	<b>Пол</b>				
1	Монтаж плинтусов	п.м.	17	70	1 190
1	Двери	шт.	1	1 200	1 200
1	Вынос мусора				2 500
2	Уборка квартиры после ремонта				2 000
3	Оплата труда руководителя объекта с учетом налогов		1	30 000	30 000
	<b>Итого работы:</b>				<b>75 867</b>
<b>Материалы</b>					
№ п/ п	Наименование	Ед.изм.	Кол- во	Стоимость, руб.	Общая стоимость, руб.
1	Краска в/д еуро power 7 основа матовая	шт	2,00	1 050	2 100
2	Краска маслянная 0,9 белая	шт	1,00	1 100	1 100
3	Краска маслянная 0,9 коричневая	шт	1,00	1 100	1 100
4	Шпаклевка для сухих помещений финиш knauf полимер белая 25 кг ЛР	шт	3,00	670	2 010
5	Клей quality универсальный для обоев 300гр	шт	2,00	250	500
6	Ротбант	шт	4,00	475	1 900
7	Шлифовальная шкурка на тканевой основе р120 100 мм 3 м	шт	2,00	290	580
8	Плѐнка техническая фасованная 80 мк 3х10м	шт	1,00	245	245

9	Краска масляная ма-15 белая расцвет empiis 1,9кг	шт	2,00	170	340
10	Лезвие для ножа прямое 18 мм (10 шт)		10,00	22	220
11	Саморезы гм 41x3,5 (125шт) сарматы 6-ка		1,00	99	99
12	Мешок полипропиленовый зеленый 50x90 см	шт	10,00	6	60
13	Лента малярная	шт	5,00	60	300
14	Минивалик	шт	2,00	40	80
15	Хлопчатобумажные перчатки 4 нити с пвх покрытием	шт	10,00	22	220
16	Кисть плоская 50 мм натуральная щетина деревянная ручка		2,00	90	180
17	Плинтусы	м/п	17,00	70	1 190
18	Галтели	м/п	17,00	50	850
19	Обои рулоны (53 см шириной)	шт	8,00	520	4 159
20	Валик для масл.краски пальчиковый	шт	1,00	125	125
21	Плѐнка укрывная фасованная 80 мк 3x10м	шт	1,00	340	340
22	Порог алюминиевый	шт	1,00	195	195
23	Клей виниловый	шт	1,00	194	194
24	Растворитель	шт	2,00	77	154
25	Доставка товара		1,00	1 400	1 400
	<b>Итого материалы:</b>				<b>19 641</b>
	<b>Итого по смете:</b>				<b>95 508</b>

Итого: 95 508 (Девяносто пять тысяч пятьсот восемь рублей) 00 копеек.



